

13.6.2011

Satamajohtaja Juha Willberg  
Lappeenrannan kaupunki  
PL 11  
53101 Lappeenranta

## Saimaan kehitystoimiston käynnistäminen

Liikenne- ja viestintäministeriö on tutustunut Saimaan satamien teettämään selvitykseen (Pekka Koskinen, Talent Partners, 6.4.2011), jossa esitetään ehdotus Saimaan kehitystoimiston käynnistämiseksi.

Kannatamme ehdotusta ja näemme, että ehdotettu ratkaisu mahdollistaisi vesiliikenteen ja vesikuljetusten tasapuolisen kehittämisen ja vesiliikenteen mahdollisuuksien paremman hyödyntämisen osana valtakunnallista liikenne- ja kuljetusjärjestelmää.

Esitys tukee osaltaan Saimaan kanavan uuden vuokrasopimuksen tavoitteita edistää valtioiden välisen yhteistyön kehittämistä liikenteen, kaupankäynnin ja matkailun alalla.

Liikenne- ja viestintäministeriö perustaa uuden Saimaan kanavan vuokrasopimuksen voimaan tullessa Saimaan kanavan kanavavaltuutetun toimiston Liikenne- ja viestintäministeriön alaisuuteen sekä neuvoa-antavan neuvottelukunnan. Neuvottelukuntaan on tarkoitus kutsua ministeriöiden ja viranomaisten lisäksi elinkeinoelämän, Saimaan alueen ja kanavan käyttäjien edustajia. Saimaan kanavan kanavavaltuutetun toimisto jatkaa Saimaan kanavan hoitokunnan toimiston vuokrasopimuksen valvontatehtäviä kanavavaltuutetun apuna sekä vuokra-alueen hallintotehtäviä ja yhteydenpitoa Venäjän viranomaisiin. Aikaisemmin lisäksi toimisto toimii aktiivisena toimijana kanavan ja sisävesiliikenteen kehittämistehtävissä sisävesikuljetusten aseman kirkastamiseksi liikennejärjestelmässä.

Kanavavaltuutetun toimiston tavoitteena on varmistaa liikenteen kehittyminen ja palvelutaso valtion hallinnoimilla liikenneväylillä, sekä edistää koko liikennejärjestelmän toimivuutta, liikenteen turvallisuutta ja kestävä kehitystä.

Saimaan vesiliikenteen kehitystoimiston toteutuessa Saimaan kanavan kanavavaltuutettu toivoo mahdollisimman tiivistä yhteistyötä kehitystoimiston ja kanavavaltuutetun toimiston välillä.



Harri Pursiainen

Kansliapäällikkö

Liikenne- ja viestintäministeriö

Jakelu Kirjaamo  
Saimaan kanavan hoitokunta